xij. d. et alia queedam servicia faciendo. Dedit eciam michi

archiepiScopus pro eadem escambio, terrain qiiam de illo tenebat

Willelmus de Segni' in Kipeshire, qua {sic) reddebat annuatim

ij. s. et aKa servicia faciebat. Has autem terras dedit michi

archiepiscopus, liberas et quietas, pro servicio vicesimse partis

unius militis, sicut Symon Ward et alii milites illius in Eip-

sire tenent in feudo militis. Prgeter omnia ista, dedit michi

archiepiscopus pro hae concessione duas marcas argenti. Et

ego, tactis Sacrosanctis Evangeliis, juravi me observaturum has

convenciones, et quod haeredes mei id ipsum facient. Acta

sunt hsec apud Eipon' in curia archiepiscopi, anno nonodecimo

regni Henrici nepotis Henrici senioris, in tercio anno regni

Feb. 18. Henrici filii ejusdem regis,' Dominica ante Cathedram Beati

Petri Apostoli.

Witnesses. Testibus hiis ; Simone Ward, Alexandro de Neweb', Ger-

negot' filii (sic) Hugonis, Eicardo de Wideuill, Eadulpho de

Cramauill et Willelmo fratre ejus, Eoberto de Muschamb fil.

Hugonis, Eoberto et Andrea avunculis ejus, Malger de Stainton'

cognato ejus, Anchtino de Fagernun, Ingenulph milite archie-

piscopi; Gilberto Hareng', Willelmo Blundo, Eoberto Pincerna,

Johanne Hostiario, Willelmo Januar', servientibus archiepiscopi

;

Eogero de Thurlauill, Eoberto de Wigetoft, Huthtredo, Eicardo

de Spisemarais, pueris archiepiscopi ; Gr. proposito Beuerlaci,

Johanne archidiacono de Notingham, Eadulpho, G., capellanis

archiepiscopi ; inagistro Ansgot', magistro Luciano, W^illelmo

senescallo domini archiepiscopi.

Pctr. de
Mcrkyn-
feld to Ju-
linnn, his

d.'iuLditcr.

CXLIII. GRANT OF LANDS IN RIPON FIELD.

(RiroN CHArTER MS.)

Sciant omnes tarn praesentes quam futuri, quod ego Petrus

de Merkynfeld dedi, concessi, et hac prgesenti carta mea con-

firmavi Julianae filiie meve et hferedibus suis pro servicio suo,

medietatem illius tofti quod de Beatricia Hoywyn quondam emi

cum crofto ad medietatem dicti tofti pertinente, in longitudine

et latitudine sicut dicta Beatricia medietatem alius tofti et

crofti quondam tenuit, et totam terram quam habui in campo
de Eypon' apud Geselyngrydd3mg', et totam terram quam habui

(1) ITcnry, son of Ileiiry II., was crowned King of England in bis

fatbev's lifetime, Sunday, June 14, 11 70. lie died before bis fatber in I1h3.

lie was addre.«.«ed as King, and called Henry III. (Nicolas, C/iron. Hist
209, note).
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in eodem campo apud Redhou qua? abuttal super le Cancegaite,

et totam terrain quam habui apud Caiuucros, (?)ettotam terrain

quani habui in dicto campo apud Gylljngbrig, et totam terram

quam habui in eodem campo de Gyllygbrygg versus Yore ex

utraque parte aquae de Skell. Habendum et tenendum prae-

dictJE Juliante et keredibus suis vel suis assignatis de me et de

ha?redibus meis vel de meis assignatis, libere, quiete, bene, et in

pace, cum omnibus libertatibus {et) aysyameutis in omnibus locis

ad totum praedictum tenementum pertineutibus in perpetuum.

Reddendo inde per annum michi et hseredibus unum denarium
argenti ad Nathale Domini pro omnibus serviciis saecularibus,

exaccionibus, et demandis, et pro omnibus rebus aliis quae dicto

tenemento pertinent vel pertinere possunt. Et ego praedictus

Petrus et haeredes mei totum praedictum tenementum eidem
Julianas et haeredibus suis vel suis assignatis contra omnes
homines warantizabimus, adquietabimus, et defendemus in per-

petuum. In eujus rei testimonium Imic cart® sigillum meum
apposui. Hiis testibus, Willelmo de M'kynfeld, Symone de Mun- Witnesses,

keton', Radulfo de eadem, Gilberto de Mortymer, Thoma
Testifer, Willelmo Grym, Alano homine ballivi, Waltero de

Rodham', et multis aliis.

Label and protecting linen, but no seal. Endorsed.

H. 49.

CXLIV. GRANT OF A TOFT IN EirON.

(Ripox Chapter MS.)

Omnibus praesentibus et futuris, magister Willelmus de Canon w.

Gilling, canonicus Sancti Wilfridi de Ripun, salutem. Sciatis ^o Un]lbf
me, assensu et consilio capituli de Ripun, concessisse et dedisse over Skell.

et hac praesenti carta confirmasse Hugoni ultra Schel et haere-

dibus suis, totum illud toftum in pr^benda mea in Ripun inter

duas aquas de Schel, quod Ricardiis filius Accamanni tenuit, The two

quod eciam idem Ricardus et Radulfus frater ejus michi resig- skeiT
°^

naverunt et quietum clamaverunt de se et de haeredibus suis in

perpetuum et coram capitulo nostro abjuraveruut, ipsi Hugoni
et haeredibus suis, tenendum de me et de successoribus meis,

libere et quiete, reddendo annuatim michi et successoribus meis
duodecim denarios, scilicet, vj d. ad Pentecosten, et vj d. ad
festum Sancti ^Martini, pro omni servicio, exaccione, et con-

suetudine. Praeterea concessi eidem Hugoni et haeredibus suis Free bake-

habere furnum suum liberum in praedicto tofto. Et ut haec
^""*^"

donacio sit stabilis et firma, appensum est sigrillum Sancti Seal of St.° '

A\-ilfrid.
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Wilfridi ' huic cartEe in testimonium. His testibus, Capitulo

Sancti Wilfridi ; Stephano, Hugone, Koberto, Gileberto, Alano,

Waltero, Willelmo, Eogero, capellanis ; Willelmo Alamann,
Mathgeo Bailliuo, Mathaeo P^orestario, Ada' filio Nieolai, Wil-

lelmo fratre ejus, Ricardo Mortemer, Maseia, Reginaldo Palmer,

Gospatric, Alano Tanur, Willelmo Biham, Simone filio Rogeri,

Nigell et Galfrido de Schel.

Label and seal gone.

Endorsed. B. 67.

Canon W.
de Gilling
to G. de
Edena.

The seal of

St. Wilfrid.

^\'ituesses.

Will.

CXLV. GRANT OF A TOFT IN RIPON.

(RiroN Chapter MS.)

Capitulum Sancti Wilfridi de Ripun, omnibus pnesentibus

et futuris has literas visuris vel audituris, salutem. Sciatis

quod magister Willelmus de Gilling, frater et coucanonicus

noster, assensu et voluntate nostra, concessit et dedit, et hac

prsesenti carta confirmavit Galfrido de Edena et haeredibus suis

pro servicio suo, illud toftum in prnebenda sua in Ripun quod
jaeet inter toftum Hugonis sutoris et toftum Bernardi, tenendum
de eo et de successoribus suis in feodo et haereditate, libere et

quiete, reddendo inde per annum eidem canonico et succes-

soribus suis octodecim denarios, scilicet, ix denarios ad Pen-

tecosten, et ix denarios ad festum Sancti Martini, pro omni
servicio et exaccione et consuetudine. Et ut haec donacio sit

stabilis et firma, appensum est sigillum Sancti Wilfridi huic

carta? in testimonium. His testibus, capitulo Sancti Wilfridi

;

Alexandro de Dorseta, Stephano, Hugone, Gileberto, Roberto,

Willelmo, Herberto, capellanis ; Alano, Roberto, Reginaldo,

Eogero, Hugone, diaconibus ; Willelmo Alamann, INIatha'O

Forester, Ricardo clerico, Willelmo de Azerlai, Walter Mar-
schalde, Hugone de idtra Schel, Bernard de Hil, Roberto

Riche, Bernard de Gilling, Herberto de Ulfschelf, Henrico

Raem (?) et multis aliis.

Labels but seal torn off.

Endorsed.—The grant of ]\Ir. Wills. Prebend, of a toft in

Ripon to Godfrey, pro 18(^. per aimuiii. The Chapter scale.

B. 65.

C'XLVI. GRANT OF A TOFT IN RIPON.

(RiroN Ouapter MS.)

Sciant pra^sentes et futuri quod ego Willelmus filius Willelmi

Sureys dedi, concessi, et hac pra^senti carta mea contirmavi

(1) Sco the frontispiece to Iho 'Act.'' of Clupter.'
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domino Rogero Swayii, canonioo liipon', pro quadam summa
pecuuise qiiam michi dedit proe nianibus, uuum toftuin cum
pertinenoiis in Ripon' jacens inter pratum de Elueshou ' et

viam qure se exstendit de Stajnbrugate usque molendinum
domini Archiepiscopi quod vocatur Molendinum Orientale.

Tenendum et habendum eidem domino Rogero et hteredibus

suis vel suis assignatis de Deo et Ecclesia Beati Wilfridi Ripon'

et vicariis ejusdem ecclesia?, libere, quiete, bene, et in pace in

perpetuum. Reddendo inde per annum pra3dictis vicariis et

successoribus suis octodecim denarios argenti ad festum Sanctae

Scolasticas Virgiuis, et haeredibus Matildse Discy unum par

albarum cirotecharum, ad Pascha, precii unius denarii, pro

omni servicio s^culari, exaccione, et demanda, ad prnedictum

toftum pertinentibus in perpetuum. Ego vero pra?dictus Wil-

lelmus et hasredes mei praedictum toftum cum pertinenciis

prtedicto domino Rogero et haeredibus suis vel suis assignatis

contra omnes homines warantizabimus in jjerpetuum. In cujus

rei testimonium hviic praesenti cartas sigillum meum apposui.

Hiis testibus, domino Johanne de Beniingwurth, canonico

Ripon', Nicholao de Bondegate, Rogero de Caue, vicariis ejus-

dem, Willelmo de Clotberum, Willelmo Tinctore, Ricardo de

Stowe, Roberto de Bischopton', Johanne de Stapilford, et aliis.

Label and seal gone.

Endorsed.—Ripon', tenementum sub Elfsou. H. 44.

to Rog.
Swayn.

Elvesbou.

Rent-
charge of

\M.

A pair

of white
gloves.

Witnesees.

CXLVII. ANOTHER GRANT OF THE ABOVE.

(Rii'ON Chapter MS.)

Sciant praesentes et futuri quod ego Rogerus dictus Sweyn, Rog,

canonicus Riponae, concessi, dedi, et praesenti carta mea con-

firraavi Rogero de Molendino et jNIargaretae uxori suos nepti

mt^a?, unum toftum cum pertinenciis in Ripon' jacens inter

pratum de Elueshov et viam quae se extendit de Staynbriggat

usque molendinum domini Archiepiscopi quod vocatur Molen-

dinum Orientale. Tenendum et habendtmi eeisdem Rogero,

!Margaretae, et haeredibus de dicta Margareta legitime procreatis,

de Deo et Ecclesia Beati Wilfridi Riponae et vicariis ejusdem

ecclesiae, libere, quiete, bene et in pace in perpetuum, reddendo

(1) Now called Ailcey Hill, in the Residence grounds. A similar hill

near Falkirk is called Elf Hill. These hills were doubtless named from the

elves or fairies by which they were supposed to be frequented. Elstow near

Bedford was * Elvestoue.'—Regin. Dunelm. cap. Ixxiv. See above, p. 60,

n. 3.

Sweyn,
canon, to

Rog. de Mo-
lendino.
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To revert

ia default

of heks.

(etc. id supra ') in perpetuum. Et si contingat prfedictam

Margaretam in fata decedere sine hserede de corpore sno

legitime proereato, totum prsedictum toftum cum toto clause et

cum omnibus pertinenciis michi et hseredibus meis sine con-

tradiecione et inpedimento alicujuslibere revertatur. In cujus

rei testimonium prsesenti cartte sigillum meum apposui. Hiis

testibus, Patricio de Bratferton' tunc ballivo Eipone, domino

Nicholao de Bondegat, Eoberto de Bischopton', Nicholao Hubert,

Johanne de Ebor, Johanne Frere, Eogero de Bondgat, et aliis.

Label, but no seal.

Endorsement, none. This document is attached to the

preceding one.

Marfjaret
de Martun
to John de
SaUay.

^Vitnesses.

CXLVIII. GRANT OF PART OF A TOFT IN RirON.

(RiroN CnAPTKR MS.)

Sciant omnes prsesentes et futuri, quod ego Margareta,

quondam uxor Willelmi de Marton, in mea viduitate et ligia

potestate, dedi et concessi, et hac proesenti carta mea confirmavi,

Johanni de Sallay capellano, pro quatuor solid, sterlingorum

quos michi dedit in gersum, quamdam partem tofti mei in

Kypon' versus occidentem, continentem in latitudine juxta

aquam de Seel septemdecim pedes, et ad capud versus domum
ejusdem Johannis duodecim pedes, illi et hseredibus suis vel

ejus assignatis, tenendum et habendum de me et de hoeredibus

meis in feodo et hareditate libere et quiete, reddendo inde

annuatiin michi et haeredibus meis uuum denarium ad Natale

Domini pro omnibus serviciis, consuetudinibus, et exaccionibus.

Et ego et hferedes mei prKdictam terram prnedicto Johanni et

hajredibus suis vel ejus assignatis contra omnes in perpetuum

warantizabimus. Hiis testibus, Walter de Clutherum, Willelmo

de eadem villa, Johanne de Hilton', Willelmo de Byham,

Johanne Lulterel, Galfrido de Gilling, Nicholao Catteloc,

Symone fratre ejus, Ada filio Nicholai, Petro Aurifabro, et

jimltis aliis.

Label remaining, but seal gone.

Endorsed, H. 27.

Aldfhunus
de Ripou to

CXLIX. GRANT OF LAND IN RIPON.

(RipoN Chapter MS.)

fSciant prrcsentes et futuri quod ego Aldehunus filius Eicardi

de Eipon', dedi et concessi, et hac pnesenti carta mea confirmavi,

(1) ' (.'yrotliecarum ' here.
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Willelmofilio Godardi Fabri et ha3redibus suis pro homagio (et) Will. fii.

^ A- -A- 4. -4. t
tiodardi.

servicio suo, imam acram terrae et dimidiam m territono de

Eipon', scilicet, imam acram in australi parte de Depegile intra

terram Uctred Stute et Uepegile in orientali parte de

Graueleia, inter terram Gileberti Tinctoris et terram Sauarii.

Et pmeterea dedi etc. Willelmo et haeredibus suis, quandam
partem tophti mei in Presteley, collateralem tophto ejusdem

Willelmi, ad augendum ejus tophtum de quindecim pedibus in

latitudine et de triginta et quinque pedibus in longitudine,

eidem Willelmo et hteredibus suis, tenendum de me et de

bseredibus meis in feodo et haereditate, libere, quiete, et

bonorifice, reddendo inde michi et hasredibus meis annuatim

duos denarios pro omnibus serviciis et consuetudinibus et

exaccionibus, scilicet, unum denarium ad Pentecosten et unum
denarium ad festum Sancti Martini. Hiis testibus, Capitulo Witnesses.

k?ancti Wilfridi de Ripon', Stephano, Hugone, Gileberto, AVil-

lelmo, Eogero, Roberto, capellanis, Mathseo, clerico, Willelmo

Ward, Waltero Aleman, Rogero de Nunnewic, Sanis'(?) de

"SVigetot, Roberto de Mimketon, Roberto filio Alexaudri, Alano

Fabro, et p(luribus ?).

Label and seal lost.

Endorsed, H. 57, and a caricature of the 'profile of a
man's face.

CL. GRANT OF LAND IN RIPON.

(Ripox CnAPiER MS.)

Sciant prresentes et futuri, quod ego Xicholaus de Byham xic. de

dedi, concessi, et hac prtesenti carta confirmavi, Alano de Eskelby, ^^1^^"^ ^^

totam terram meam cum domibus omnibus et omnibus per- Eskelby.

tinenciis suis, quae jacet inter terram Willelmi Campanarii et

terram Symonis Hereman in villa de R^'pon', illi et haeredibus

suis et cuicumque assignare voluerit, de me et haeredibus meis

in perpetimm, tenendum et habendum de capitulo Sancti

Wilfridi Rypon', sicut carta quam Hosbertus pater mens habuit

de eodem capitulo testatur, libere, quiete, pacifice, cum omnibus

pertinenciis infra villam et extra, in bosco et piano, in pratis et

in pascuis et pasturis, viis et semitis, et in omnibus aliis locis

praedictae terr» pertinentibus, reddendo inde annuatim sex Rent of 6d.

denarios capitulo Beati Wilfridi de Rypon', scilicet tres denarios *" Chapter,

ad Pentecosten et tres denarios ad festum Sancti Martini, pro

omni servdcio et demanda et pro secta curiae, et auxiliis, et

onmibus ad terram pertinentibus. Et ego Nicholausde Byham
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et hgeredes mei totam prsedictam terrain cum domibus omnibus
et universis pertinenciis dictse terrse pertinentibus, prtedicto

Alano et hseredibus suis vel suis assignatis quibuscumque
voluerit et quandocumque contra omnes homines warantiza-

bimus, adquietabimus, et defendemus in perpetuum. In cujus

rei testimonium prsesenti scripto sigillum meum apposui. Hiis

testibus, domino Alano de Aldefeld, domino Patricio de Westwyc,

domino Philippo Cheuerel, tunc ballivo Kypon', Willelmo

de Thornton', Johanne de Ebor', Roberto Dispensatore, Wil-

lelmo Aldrich, Rogero Hollyng, Symone Hereman, Willelmo

Campanario, Johanne filio ejus, et multis aliis.

Label and seal lost.

Endorsed, H. 50. A worm has penetrated the folded

jxtrchment so as to make tivelve holes.

CLI. GRANT OF LAND IN RirON FIELD.

(RipON Chapter MS.)

Kic. Car- Sciant omnes tarn prjesentes quam futuri, quod ego Ricardus

to'wm"''
Carpentarius del Westegate in Rypona vendidi et concessi, et

hac prtesenti carta mea confirmavi Willelmo de Bernigham, pro

quadam summa pecunire quam michi dedit, dimidiam rodam
terne cum pertinenciis in campo Rj^ona (sic) jacentem insimul

apud Humbnel, et abuttat super terram quam Walterus Bernard

praedicto Willelmo cum Elienora filia sua dedit in libero mari-

tagio, habendum et tenendum prasdicto Willelmo et hteredibus

suis vel eorum assignatis, de me et hteredibus meis, libere

et quiete, jure et hoereditarie in perpetuum, reddendo inde

annuatim michi et hseredibus meis quatuor denarios argenti,

medietatem scilicet ad Pentecosten et aliam medietatem ad

festum Sancti Martini in hyeme, pro omnibus serviciis, con-

suetudinibus, et demandis. Ego vero Ricardus et hreredes mei
pni?dictam terram cum omnibus pertinenciis prasdicto Willelmo
et hfcredibus suis vel eorum assignatis contra omnes gentes

warantizabimus, adquietabimus, et defendemus, et in omnibus,
in perpetuum. Et ut ha^c mea vendicio et concessio et prfe-

sentis chart;e meve confirniacio rata et stabilis permaneat, huic

scripto pnesenti sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino
Petro de Ayuill time ballivo Rypon', Roberto de Hyltona,

Johanne de Ebor, Roberto Dispens', Symone serviente, Roberto
Cbykyn. \\'illelmo Campanario, Radulpho de Neuby, et aliis.

Label remaining^ but seal lost.

Endorsed.—Terr, in campo de Ripon. H. 66.

do Hcrui
bum.
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CLII. GRANT OF LAND IN IIIPON.

(RiPON CttAPTEK MS.)

Oimiibus Saneta? Matris Ecclesia3 filiis ad quos litteraB iaise ciuiptor of

pervenerint, Capitulum Sancti Wilfridi de Kypon', salutera, to'iiad.

Noveritis nos concessisse et dedisse, et hac pnesenti carta nostra ^^"vei.

coufirmasse Radulpho Nuvel, quatuor bovatas terrte cum omni-

bus pertineneiis in Ripon', quas Gilebertus canonieus de Ripon'

patruus pra'dic'ti Radulphi de nobis tenuit, tenendas sibi et

lueredibus suis in perpetuum de nobis, in feodo et hsereditate,

libere et quiete, infra villam et extra, cum omnibus eisiamentis

et libertatibus et liberis consuetudinibus ad pra^dictas quatuor

bovatas terme pertinentibus, reddendo nobis annuatim inde duos Kent of -'x.

solidos pro omni servicio et exaceione, scilicet xij d. ad Pen- " ^^
'^'^'

tecosten et xij d. ad festum Sancti Martini. Hiis testibus. Witnesses,

magistro Alano de Tawell; Stephano, Roberto, Ivone, Gileberto,

Hugone, Ernisio, Osberto, capellanis ; Henrico filio Henrici de

Pikkeni, Willelmo de Orliens, Gileberto de Suwell, Reginaldo,

Willelmo de Lestincgham, diaconibus ; Willelmo Ward, Radul-

plio de Nunwic, Ricardo de Camera, Ranulfo de ]Munketon,

Roberto de Latrum, Gileberto Marescall, Nicholao filio Aldredi,

Ricardo de Merk't', Willelmo Crisp, Gileberto et Ricardo de

Barnebi.

Chapter Seal of St. Wilfrid and counterseal in green

ivax, attached by platted cord. See frontispiece to ' Acts of

the Chapter of Ripon.'

Endorsed. B. 6.

CLIII. GRANT OF LAND IN RIPON.

(Ripon Chapter MS.)

Sciaut pncsentes etfuturi, quod ego Willelmus filius Symonis Will. fii.

de Torp dedi et concessi et pupsenti carta mea confirmavi Rogero de Torp^o
filio Symonis, fabri, et ejus assignatis, unam rodam terrje et Kog. til.

dimidiam in territorio de Ripon', jacentem in parte australi de fabri.

Depegile inter terram Gileberti de jNlortemer et terram Utringy

de Torp. Tenendam de me et de h?eredibus meis in feodo et

hsereditate, libere et quiete, reddendo inde michi et hoeredibus

meis annuatim, unum denarium in die Sancti Petri ad Vincula,

pro omnibus serviciis et pro omni re ad terram pertinente.

Ego siquidem prjcdictus Willelmus et hteredes mei defendemus
et warentabimus prirdicto Rogero et ejus assignatis prtescriptam
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terram contra omnes in perpetuum. Et huic scripto sigillum

meum apposui in testimonium. Hiis testibus, Koberto de

Munketon, Ranulfo filio ejus, Thoma de Clutherum, Grileberto

de Mortemer, Gibun filio ejus, Torphino pellipario, Johanne de

Ebor', Everardo Mercatore, Osberto de Eauthecliue, Petro de

Midelton, Eogero filio Walteri de Sallaye, Ricardo inbreviatore,

et multis aliis.

Circular seal of green ivax attached by a label retaining a
string by which some other document has probably been

attached. It seems to represent four ivheat ears disposed

crosswise, tvith diagonal lines betiveen them.—Insc. + . . .

LMI. FILII. smoNis.

Endorsement, none.

Walter fil.

Iluf^ouis

ultra Skel
to Aldusa,
his daugh-
ter.

CLIV. GRANT OF LANDS OVER SKELL.

(RiPON Chapter MS.)

Omnibus SanctaB jNIatris Ecclesiae filiis has litteras visuris

vel audituris, Walterus filius Hugonis ultra Skel, salutem.

Noveritis me dedisse, concessisse, et hac prsesenti carta mea
confirmasse, et in capitulo Eiponise quietum clamasse in mea
libera potestate, totum jus meum et clamium quod habui vel

habere potero in terra mea jacente ultra Skel, scilicet in terra

quam Constabularius tenuit, et in terra quam Gralfridus de Gil-

ling' tenuit, et in terra quam Acckeman tenuit, Aldus» sorori

mese et ha?redibus suis, vel cuicumque dare vel assignare voluerit,

pro servicio suo quod michi fecit, tenendum et habendum eidem

Aldusae et hseredibus suis vel ejus assignatis de me iniperpetuum,

libere et quiete, pacifice et integre, reddendo inde annuatim

domino canonico illius prsebendcC quatuor solidos, videlicet pro

terra quam Constabularius tenuit octodecim denarios, et pro terra

quam Acckeman tenuit, duodecim denarios, medietatem ad Pen-

tecosten, et aliam medietatem ad festum Sancti Martini, pro

omnibus serviciis, consuetudinibus, exaccionibus, et demandis,

et pro omni re ad pr;efatas terras pertinente. Pn^terea oblige

me jurisdic-cioni ecclesice et capituli Beati Wilfridi Kipon', omni

appellacionc remota, ad prgenominatam donacionem et quietam

clamanciam observandam, ita quod preefata Aldusa faciat de

hiis terris praedictis quicquid voluerit, sicut de propria et per-

petua donacione et posses sione. Et ut ilia mea donacio et

quieta clamancia sive obligacio a nemine possit infringi in

posterum, hoc pra?sens scriptum sigilli mei muniinine corro-
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boravi. Hiis testibus, Warino tunc ballivo rle Ripon', Osbcrto Witnesses.

de Kouhecliue, Johanne de Ebor', Nicolao Castcloc, Syinone
fratre ejus, Galfrido de Gilling', Gilberto Burman, Willelmo
Mercatore, Johanne Roc, Petro filio Galfridi, et aliis.

Oval seal of green wax attached by a label retaining a
strip of parchment by tuhich some other document has probably
been attached. It seems to represent three wheat ears disposed

in the general form of a fleur-de-lys.—Insc. si. walteri
FIL

Endorsed.—Skelgat.

CLV. GRANT OF HOUSES, ETC., IN RIPON AND MARKINGTON.

(RiroN Ohaptek MS.)

Sciant omnes prgesentes et futuri, quod ego Nieholaus filius Xic. do

Willelmi de Thornetona, dedi, concessi, et hac prtesenti carta
^j wm""

mea confinnavi Willelmo tinctori de Rypona, unum mesuagium tbc dyer,

in Rypona cum sedificiis, quod jacet inter mesuagium Ricardi

de Garmundewaye et mesuagium Hugonis Bernard; Et duo
mesuagia cum sedificiis jacencia insimul ad exitum villse de
Markingtona versus orientem ; Et viginti quatuor acras terrse Lands in